ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh  phúc

Số:          /UBND-KT&HT

V/v cho sử dụng chi phí dự phòng để

điều chỉnh, bổ sung một số hạng mục

công trình Nhà đoàn thể xã Hồ Sơn.

Hữu Lũng, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ban QLDA Đầu tư xây dựng huyện Hữu Lũng.

Xem xét Công văn số 211/BQLDA ngày 16/7/2024 của Ban QLDA Đầu

tư xây dựng huyện về việc xin sử dụng chi phí dự phòng cho điều chỉnh, bổ sung

một số hạng mục công trình Nhà đoàn thể xã Hồ Sơn, UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý chủ trương Ban QLDA Đầu tư xây dựng huyện sử dụng chi

phí dự phòng và cân đối các khoản mục chi phí tại Quyết định số Quyết định số

5747/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của UBND huyện Hữu Lũng để điều chỉnh,

bổ sung một số hạng mục như đề nghị của Ban QLDA Đầu tư xây dựng huyện

tại Công văn nêu trên. Tuy nhiên các hạng mục điều chỉnh bổ sung cần bám sát

các nội dung xây dựng theo nhiệm vụ và chủ trương đã được phê duyệt. Tránh

trường hợp xây dựng sai mục đích nhu cầu đã được phê duyệt, tránh lãng phí

cho những hạng mục không cần thiết.

2. Ban QLDA Đầu tư xây dựng huyện có trách nhiệm trình cơ quan

chuyên môn thẩm định những hạng mục điều chỉnh, bổ sung và thực hiện các

thủ tục đầu tư xây dựng theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Các phòng: KT&HT huyện; TC-KH huyện;

- KBNN huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Khánh

		2024-07-23T11:24:03+0700

		2024-07-24T16:44:32+0700

		2024-07-24T16:44:32+0700

		2024-07-24T16:44:32+0700